

Bolig Lykke ApS

Tølløsevej 56
4330 Hvalsø

CVR-nr. 44 60 76 11

ÅRSRAPPORT

1. juli 2017 til 30. juni 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/9 2018



Dirigent

Erhvervsstyrelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bolig Lykke ApS Tølløsevej 56 4330 Hvalsø
	Telefon: 46 40 85 33
	CVR-nr 44 60 76 11
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bruno Lykke Larsen
Revisor	Revisionshuset i Holbæk ApS Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk
Ejerforhold	Bruno Lykke Larsen, Tølløsevej 56, 4330 Hvalsø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af finansiel virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017/18 anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	2017/18	2016/17 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-24.660	-24
Andre finansielle indtægter	197.192	532
Andre finansielle omkostninger	-21.279	-7
RESULTAT FØR SKAT	151.253	501
Skat af årets resultat	-59.396	-117
ÅRETS RESULTAT	91.857	384
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	75.000	1.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	120.000	0
Overført resultat	-103.143	-616
DISPONERET I ALT	91.857	384

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.128.375	6.003
Finansielle anlægsaktiver	5.128.375	6.003
ANLÆGSAKTIVER	5.128.375	6.003
Selskabsskat	0	83
Tilgodehavender	0	83
Likvide beholdninger	46.556	107
OMSÆTNINGSAKTIVER	46.556	190
AKTIVER	5.174.931	6.193

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	4.806.045	4.909
Forslag til udbytte for regnskabsåret	75.000	1.000
1 EGENKAPITAL	5.081.045	6.109
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.400	10
Selskabsskat	51.362	0
Anden gæld	-1.274	-1
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.398	75
Kortfristede gældsforpligtelser	93.886	84
GÆLDSFORPLIGTELSE	93.886	84
PASSIVER	5.174.931	6.193
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispone- ring	Ultimo
1 Egenkapital				
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	4.909.188	0	-103.143	4.806.045
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	-1.120.000	195.000	75.000
	<u>6.109.188</u>	<u>-1.120.000</u>	<u>91.857</u>	<u>5.081.045</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.